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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Nu Pagamentos
Descrição: ag. 0001, conta 48705106-5
Período: de 2023-02-01 até 2023-02-28            Data do relatório: 2023-04-14 06:53:07 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   0.00
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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 2ª) Banco do Brasil
Descrição: ag. 2897-5, conta corrente 38371-6
Período: de 2023-02-01 até 2023-02-28            Data do relatório: 2023-04-14 06:54:04 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   42043.74

2023-02-02 PIX recebido de 28229013000156 - Doare Serv. 4427.36 0.00 46471.10

2023-02-06 PIX enviado a L.B.S. ref. reembolso de ingredientes para gelinho 0.00 -33.92 46437.18

2023-02-10 TED recebido de 11372614000110 - Grecco Mob. sob Medida 8898.52 0.00 55335.70

2023-02-10
Pix enviado a B.S.A. ref. reembolso de despesa com Nestogeno em
farmácia

0.00 -48.49 55287.21

2023-02-10 Tarifa Pacote Serviços - cobrança ref. 2023-02-10 0.00 -69.00 55218.21

2023-02-13 PIX recebido de R.C. 170.00 0.00 55388.21

2023-02-16 PIX enviado a I.C. ref. aluguel da sede - fev/2023 0.00 -2000.00 53388.21

2023-02-17 PIX enviado a I.C. ref. aluguel da sede - fev/2023 0.00 -3000.00 50388.21

2023-02-17 Tarifa PIX agrupadas ref. 2023-02-17 0.00 -10.00 50378.21

2023-02-22 PIX enviado a I.C. ref. IPTU anual da sede 0.00 -3000.00 47378.21

2023-02-22 PIX enviado a I.C. ref. IPTU anual da sede 0.00 -898.52 46479.69

2023-02-22 Tarifa PIX agrupadas ref. 2023-02-22 0.00 -18.89 46460.80

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Associação Materna
São Paulo/SP - Brasil

https://www.materna.ong.br/

https://hialinas.ajudamoderna.net.br/


14/04/2023, 01:55 Relatório de vinculações - Contas Hialinas

contas.ajudamoderna.net.br/reports/link.php 1/1

Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima
Período: de 2023-02-01 até 2023-02-28            Data do relatório: 2023-04-14 06:54:57 (UTC-3)

Data da doação
Data do gasto

Código da doação
Detalhes do gasto

Valores
originais

Saldos
anteriores

Data/valor
vinculação

Total das vinculações no período (R$) 0.00
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